
.auminhalte nach DIN 277, Teil 1 

ahme 
;0au D Umbau O Anbau 

Jrr Wohnen an der Au. GmbH, Leck 
Bauvorhaben: Doppelwohnhaus 
Bauort: Mühlenber , 25917 Leck 

//' Rauminhalte 3.1 1 a 3.1.1 b 3.1.1 C insgesamt 
Berechnungsansätze 

cbm cbm cbm 
Cbm 

Doppelwohnhaus : 

Bebaute Fläche : 
13.98x9, 14 + 0,50x0,50/2x2 + 1,82x0,50 
= 128.94qm 

Erdgeschoss : 

11.1fy1s,94x3,oo 386,82 

'Jachgeschoss : 

127,92x0,47 + 9, 14x5,24/2 x 13,98 394,90 

Umbauter Raum gesamt : 781:72 
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, den 19.02.2001 

Unterschrift des Planverfassers 



nung der Wohn- und Nutzflächen 

eubau 0 Umbau 0 Anbau Bauvorhaben: Doppelwohnhaus 
Wohnen an der Au GmbH, Leck Bauort: Mühlenweg, 2591 Y Leck 

VVohn- unc 1Nohn- uno Küchen Neben- Gewerb!. 
Scntarraume Scruarraurne raume bZ'N 

aer Berechnungsansätze einschl W1rtsch.-R. 
Raume xucnen am qm qm qm 

Anzan! 

Doppelwohnhaus: 

1. Haushälfte : 

Erdgeschoss 

Windfang 
(1,435x2,00'+ 0,535x0,70) X 0,97 3, 15 

2 WC 
1,345X1 ,435 X 097 1,87 
Speisekammer 
1,30x1 ,435 X 0,97 1,81 

4 Küche 
2,76x3, 145 X 0,97 1 8,42 

5 Flur 
2,585x1 ,76 X 0,97 4,41 

6 Abstellraum 
1, 70x2,47 X 0,97 4,07 

7 Wohnen 
(3,51x2,875 + 3,575x4,185 + 0,512x0,512/2x2 + 
1,54 7X0,512 X 0,97 1 25,32 

2 25,32 8,42 15,31 
Erdgeschoss gesamt : 49,05grn 

Dachgeschoss : 

8 Bad 
(3,56x2,355 + 0,90x0,20 - 2,66x0,50) x 0,97 7,02 

9 Ankleide 
(1, 76x2,355 - 1,76x0,50) X 0,97 3, 17 

rv Schlafen 
(3,325x4,77 - 3,325x0,50) x 0,97 1 13,77 

11 Gast 
(3,01x3,20 + 0,90x0,20 - 2, 1 ix0,50) x 0,97 1 8,49 

12 Flur 
(3,01x1 ,455 - 0,25x0,90) x 0,97 4,03 

2 22,26 14,22 
Dachgeschoss gesamt : 36,48grn 

4 47,58 8,42 29,53 
Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 85,53gm 

2. Haushälfte : 

Erdgeschoss 

1 Windfang 
1,435x2,00 + 0,535x0,70 X 0,97 3, 15 

t, Datum Unterschrift des Planverfassers 



- iung der Wohn- und Nutzflächen 

,ßnahme 
&ubau D Umbau D Anbau 

.nerr Wohnen an der Au GmbH, Leck 
Bauvorhaben: Doppelwohnhaus 
Bauort: Mühlenweg, 25917 Leck . 

Lfd 
Nr. 
der 

Raume 
Berechnungsansätze 

Wohn- und Wchn- und Küchen 
Scnlafraume Schlafraume 

Neuen­ 
raume 

qm 

Gewerct 
bzw 

Wirtsch -R. 
qm 

2 WC 
1,345x1 ,435 X 097 

3 Speisekammer 
1,30x1 ,435 X 0,97 

4 Küche 
2,76x2,585 x0,97 

5 Flur 
2,585x1 ,76 X 0,97 

6 Abstellraum 
1,70x2,47 X 0,97 

7 Wohnen 
(6,45x4,185 + 0,512x0,512/2x2 + 1,547x0,512) x 0,97 

einschl. 
Küchen qm qm 
Anzahl 

27,21 

6,92 

1,87 

1,81 

4,41 

4,07 

Erdgeschoss gesamt: 49,44qm 

Dachgeschoss : 

8 Bad 
(3,56x2,355 + 0,90x0,20 - 2,66x0,50) x 0,97 

9 Ankleide 
(1,76x2,355 - 1,76x0,50) X 0,97 

1 O Schlafen 
(3,325x4,77 - 3,325x0,50) x 0,97 

11 Gast 
(3,01x3,20 + 0,90x0,20 - 2,11x0,50) x 0,97 

12 Flur 
(3,0ix1 ,455 - 0,25x0,90) x 0,97 

2 

1 

1 

27,21 

13,77 

8,49 

6,92 15,31 

7,02 

3, 17 

4,03 

Dachgeschoss gesamt : 36,48gm 
2 22,26 14,22 

Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 85,92gm 

Zusammenstellung : 

1. Haushälfte 
2. Haushälfte 

4 

4 
4 

49,47 

47,58 
49,47 

6,92 

8,42 
6,92 

29,53 

29,53 
29,53 

Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 171,45gm 
,'. f,;,; i ,(;.,;,:7v(,t_ ::j<(,.2,ßf>'- y •' 

8 97,05 15,34 59,06 

t, Datum 

ebüll, den 19.02.2001 

Unterschrift des Planverfassers 



Vermessungs- und Katasterverwaltung Schleswig - Holstein 
aus dem Liegenschafrskataster 

- Flurkarre - 
1:1000, ( entstanden aus Koordinaten) 
Leck 

Flurstücksnummer: 427 

Mühlendamm 
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Katasteramt Nordfriesland Datum: 14.02.2003 
Marienhofweg 84-86 
25813 Husum 
Tel : 04841-9960 
Fax : 04841-996333 
E-Mail : Post steile @KA-Nordf riesl and. landsh. de 

I 
I 

20 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

~ 
I 

Dieser Auszug ist maschinell erstellt und wird nicht unterschrieben. Vervielfältigung, Umarbeitung und Veröffentlichung nur mit Zustimmung der 
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