

Rauminhalte nach DIN 277, Teil 1

Aufnahme bau <input type="checkbox"/> Umbau <input type="checkbox"/> Anbau Wohnen an der Au, GmbH, Leck	Bauvorhaben: Doppelwohnhaus Bauort: Mühlenberg, 25917 Leck
---	---

Berechnungsansätze	Rauminhalte	3.1.1 a cbm	3.1.1 b cbm	3.1.1 c cbm	Insgesamt cbm
<u>Doppelwohnhaus :</u>					
<u>Bebaute Fläche :</u> $13,98 \times 9,14 + 0,50 \times 0,50 / 2 \times 2 + 1,82 \times 0,50 = 128,94 \text{ m}^2$					
<u>Erdgeschoss :</u> $128,94 \times 3,00$	386,82				
<u>Dachgeschoss :</u> $127,92 \times 0,47 + 9,14 \times 5,24 / 2 \times 13,98$	394,90				
<u>Umbauter Raum gesamt :</u> (für beide Hälfte)					781,72

n

Unterschrift des Planverfassers

, den 19.02.2001

Rechnung der Wohn- und Nutzflächen

Bemaßnahme		Bauvorhaben: Doppelwohnhaus Mühlenweg, 25917 Leck				
Neubau	<input type="checkbox"/> Umbau	<input type="checkbox"/> Anbau	Bauvorhaben:	Bauort:		
Bauherr	Wohnen an der Au GmbH, Leck					

Lfd. Nr. der Räume	Berechnungsansätze	Wohn- und Schlafraume einschl. Küchen Anzahl	Wohn- und Schräume qm	Küchen qm	Neben- räume qm	GewerbL. bzw. Wirtsch.-R. qm
	Doppelwohnhaus :					
1	<u>1. Haushälfte :</u>					
	<u>Erdgeschoss</u>					
1	Windfang $(1,435 \times 2,00 + 0,535 \times 0,70) \times 0,97$				3,15	
2	WC $1,345 \times 1,435 \times 0,97$				1,87	
	Speisekammer $1,30 \times 1,435 \times 0,97$				1,81	
4	Küche $2,76 \times 3,145 \times 0,97$	1		8,42		
5	Flur $2,585 \times 1,76 \times 0,97$				4,41	
6	Abstellraum $1,70 \times 2,47 \times 0,97$				4,07	
7	Wohnen $(3,51 \times 2,875 + 3,575 \times 4,185 + 0,512 \times 0,512 / 2 \times 2 + 1,547 \times 0,512) \times 0,97$	1	25,32			
	<u>Erdgeschoss gesamt : 49,05qm</u>	2	25,32	8,42	15,31	
	<u>Dachgeschoss :</u>					
8	Bad $(3,56 \times 2,355 + 0,90 \times 0,20 - 2,66 \times 0,50) \times 0,97$				7,02	
9	Ankleide $(1,76 \times 2,355 - 1,76 \times 0,50) \times 0,97$				3,17	
	Schlafen $(3,325 \times 4,77 - 3,325 \times 0,50) \times 0,97$	1	13,77			
11	Gast $(3,01 \times 3,20 + 0,90 \times 0,20 - 2,11 \times 0,50) \times 0,97$	1	8,49			
12	Flur $(3,01 \times 1,455 - 0,25 \times 0,90) \times 0,97$				4,03	
	<u>Dachgeschoss gesamt : 36,48qm</u>	2	22,26		14,22	
	<u>Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 85,53qm</u>	4	47,58	8,42	29,53	
	<u>2. Haushälfte :</u>					
	<u>Erdgeschoss</u>					
1	Windfang $(1,435 \times 2,00 + 0,535 \times 0,70) \times 0,97$				3,15	
t, Datum		Unterschrift des Planverfassers				

Abrechnung der Wohn- und Nutzflächen

Ünahme

<input checked="" type="checkbox"/> Umbau	<input type="checkbox"/> Anbau	Bauvorhaben: Doppelwohnhaus
Wohnen an der Au GmbH, Leck	Bauort: Mühlenweg, 25917 Leck	

Lfd. Nr. der Räume	Berechnungsansätze	Wohn- und Schlafräume einschl. Küchen Anzahl	Wohn- und Schlafräume qm	Küchen qm	Nebenräume qm	Gewerbl. bzw Wirtsch -R. qm
2	WC 1,345x1,435 x 0,97				1,87	
3	Speisekammer 1,30x1,435 x 0,97				1,81	
4	Küche 2,76x2,585 x0,97	1		6,92		
5	Flur 2,585x1,76 x 0,97				4,41	
6	Abstellraum 1,70x2,47 x 0,97				4,07	
7	Wohnen $(6,45 \times 4,185 + 0,512 \times 0,512 / 2 \times 2 + 1,547 \times 0,512) \times 0,97$	1	27,21			
	<u>Erdgeschoß gesamt : 49,44qm</u>	2	27,21	6,92	15,31	
	<u>Dachgeschoss :</u>					
8	Bad $(3,56 \times 2,355 + 0,90 \times 0,20 - 2,66 \times 0,50) \times 0,97$				7,02	
9	Ankleide $(1,76 \times 2,355 - 1,76 \times 0,50) \times 0,97$				3,17	
10	Schlafen $(3,325 \times 4,77 - 3,325 \times 0,50) \times 0,97$	1	13,77			
11	Gast $(3,01 \times 3,20 + 0,90 \times 0,20 - 2,11 \times 0,50) \times 0,97$	1	8,49			
12	Flur $(3,01 \times 1,455 - 0,25 \times 0,90) \times 0,97$				4,03	
	<u>Dachgeschoß gesamt : 36,48qm</u>	2	22,26		14,22	
	<u>Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 85,92qm</u>	4	49,47	6,92	29,53	
	<u>Zusammenstellung :</u>					
	1. Haushälfte	4	47,58	8,42	29,53	
	2. Haushälfte	4	49,47	6,92	29,53	
	<u>Wohn- u. Nutzfläche insgesamt : 171,45qm</u>	8	97,05	15,34	59,06	
	<i>C für beide Hälfte.</i>					
t, Datum		Unterschrift des Planverfassers				
ebüll, den 19.02.2001						

Vermessungs- und Katasterverwaltung Schleswig - Holstein

Auszug aus dem Liegenschaftskataster

- Flurkarte -

Maßstab: 1:1000, (entstanden aus Koordinaten)

Gemeinde:

Leck

Gemarkung:

Leck

Flur:

5 Flurstücksnummer: 427

Katasteramt Nordfriesland

Datum: 14.02.2003

Marienhofweg 84-86

25813 Husum

Tel: 04841-9960

Fax: 04841-996333

E-Mail: Poststelle@KA-Nordfriesland.landsh.de

